
RADA GMINY
LUBASZ

UCHWALA NR XXVII/250f17
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 30 marca 2017 roku

w sprawie: nabycia działki nr 846/1 położonej w obrębie wsi Lubasz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U z 2016 r, poz. 446 ze zmianami) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Z 2016 r, poz. 2147 ze
zmianami)

Rada Gminy Lubasz
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od osoby fizycznej na własność mienia komunalnego Gminy
Lubasz działki nr 846/1 o powierzchni 0,0206 ha położonej w Lubaszu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Działka nr 846/1 położona jest we wsi Lubasz, obręb geodezyjny Lubasz w rejonie ulicy Bolesława
Chrobrego, stanowi własność prywatną. Jest to niezabudowana działka w centralnej części
miejscowości, którą można zagospodarować na cele zlokalizowania parkingu publicznego.
Nabycie działki ma na celu wykonanie parkingu w celu zwiększenia ilości miejsc parkingowych
przy obiektach publicznych zlokalizowanych w centrum Lubasza.
Nabycie działki nr 846/1 położonej w Lubaszu jest uzasadnione ze względu na potrzebę realizacji
w/w celu publicznego.


